Особенности
Влажность среды: 5 ~ 95 %
Температура хранения: до +80ºC
Защитное стекло: плоское, закаленное при 200°C
Защита от перенапряжений: 0-10 kV
Гарантия: 5 лет
Производитель: LUMIQ
615
131
308
266
308
550
100-200 Вт
Уличный светильник
STL    G5L
Артикул Вт Лм К IP
LQ-STL-G5L-550.308-150W-3K-IP66 150 21750 3000 66
LQ-STL-G5L-550.308-150W-4K-IP66 150 21750 4000 66
LQ-STL-G5L-550.308-150W-5K-IP66 150 21750 5000 66
LQ-STL-G5L-550.308-150W-6K-IP66 150 21750 6000 66
LQ-STL-G5L-550.308-180W-3K-IP66 180 26100 3000 66
LQ-STL-G5L-550.308-180W-4K-IP66 180 26100 4000 66
LQ-STL-G5L-550.308-180W-5K-IP66 180 26100 5000 66
LQ-STL-G5L-550.308-180W-6K-IP66 180 26100 6000 66
LQ-STL-G5L-550.308-200W-3K-IP66 200 29000 3000 66
LQ-STL-G5L-550.308-200W-4K-IP66 200 29000 4000 66
LQ-STL-G5L-550.308-200W-5K-IP66 200 29000 5000 66
LQ-STL-G5L-550.308-200W-6K-IP66 200 29000 6000 66
Артикул Вт Лм К IP
LQ-STL-G5L-550.308-100W-3K-IP66 100 14500 3000 66
LQ-STL-G5L-550.308-100W-4K-IP66 100 14500 4000 66
LQ-STL-G5L-550.308-100W-5K-IP66 100 14500 5000 66
LQ-STL-G5L-550.308-100W-6K-IP66 100 14500 6000 66
LQ-STL-G5L-550.308-120W-3K-IP66 120 17400 3000 66
LQ-STL-G5L-550.308-120W-4K-IP66 120 17400 4000 66
LQ-STL-G5L-550.308-120W-5K-IP66 120 17400 5000 66
LQ-STL-G5L-550.308-120W-6K-IP66 120 17400 6000 66
Технические характеристики
Материал изделия: Литой алюминий
Световой поток: 14500 / 17400 / 21750 / 26100
/ 29000 Лм
Цветовая температура: 3000 / 4000 / 5000 / 6000К
Потребляемая мощность: 100, 120, 150, 180, 200 Вт
Размеры: 615x308x131 мм (горизонт.уст.)
550x308x266 мм (верт.уст.)
Степень противоударной защиты: IK09
Регулируемый угол наклона: В наличии
Степень защиты: IP66
Горизонтальная установка
Вертикальная установка